indolis tubercularis formae ascitiae ; et de altero : id est de sanatione 

Sororis Mariae López Rivera a pyodermite ulcerosa cum lymphangite et 

lymphoadenite consequenti ex adustionibus II et III gradus. Sollemnis 

autem Beatificatio hoc ipso die, ut provisum, acta est, quo, cele

berrimo Patrum Cardinalium, Episcoporum, cleri atque populi conventu, 
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maxime vero de Congregatione Dominae Nostrae a Consolatione, inter 

Missam haec verba pronuntiavimus : « Nos, vota Fratris Nostri Richardi 

Caries Gordo, Episcopi Dertosensis, nec non plurium aliorum Fra

trum in Episcopatu multorumque Christifidelium explentes, de Sacrae 

Congregationis pro Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apo

stolica facultatem facimus ut Venerabilis Serva Dei Maria Rosa Molas 

et Vallvé, Fundatrix Congregationis Sororum Dominae Nostrae a Con

solatione, Beatae nomine in posterum appelletur, eiusque memoria die 

ipsius natali decimo primo mensis Iunii in locis et modis iure statutis, 

quotannis celebrari possit. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

Amen». Maria Rosa Molas Vallvé, ut his finem imponamus, mulier 

fortis et sapiens, evangelicae venustatis decora margarita, homini huius 

temporis qui, « proprii animi intimiora altius penetrare satagens, saepe 

de se ipso magis incertus apparet » (G. S. n. 4), consolationes spirituales 

per fidem, spem et caritatem in Ecclesia tantum catholica dari posse 

palam docet, cum « gloria ... et honor et pax omni operanti bonum » 

(Rom. 2, 10) non aliter et alibi tribuantur. Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub Anulo Piscatoris, die VIII mensis 

Maii, anno MDCCCCLXXVII, Pontificatus Nostri decimo quarto. 
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I I 

Sacrarium Beatissimae Virginis Mariae « Matris Dei Coronatae » in dioe

cesis Fodianae finibus ad Basilicae Minoris attollitur gradum. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Plus nongentos iam annos pietate 

spectata religioneque testata venerantur fidelium multitudines Beatis

simam Virginem Mariam sub titulo Matris Dei Coronatae apud perce-

lebre dioecesis Fodianae sacellum eodem nimirum nomine appellatum. 

Idem profecto cultus ille perennis cum ob suam ipsius originem et an

tiquitatem consociavit Ecclesiam catholicam orientis occidentisque so

lis quasi adspectabili quodam vinculo mariano tum meta semper exstitit 
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piarum undique accedentium peregrinationum ac fons simul multipli

cium beneficiorum spiritalium quoquoversus largiter inde manantium. 

Consilium igitur huic rerum veritati prorsus consentaneum nuper cepit 

Venerabilis Frater Iosephus Lenotti, Episcopus nempe Fodianus, qui, 

cum saepissime declaratam sui cleri et gregis optationem immo postu

lationem ultro comprobavisset, rite ab hac Sede Apostolica petivit ut 

nova istius sacrarii aedes ab ipso haud ita pridem consecrata insuper 

illustraretur praestabili Basilicae Minoris honore. Nos itaque, exami

nata loci historia ponderata rei dignitate explorata maiore exin anima

rum utilitate, perlibentes obsequimur sic motis ab eo precibus ac de sen

tentia Sacrae Congregationis pro Sacramentis et Cultu Divino deque 

apostolicae potestatis Nostrae plenitudine decernimus statuimusque ha

rum Litterarum auctoritate ut templum quod memoravimus Deo dica

tum in honorem Beatae Mariae Virginis « Matris Dei Coronatae » intra 

dioecesis Fodianae fines legitime evehatur ad titulum et dignitatem Ba

silicae Minoris omniaque simul tribuantur iura ac privilegia quae aedi

bus illo nomine auctis conveniunt. Praecipimus tamen ut singula accu

rate ea serventur quae secundum Decretum « De titulo Basilicae Mi

noris » die VI mensis Iunii anno MCMLXVIII foras datum servari oportet. 

Contrariis quibusvis haudquaquam obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

xi Martii mensis, anno MCMLXXVIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 
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NUNTIUS GRATULATORIUS 

Alberto S.R.E. Cardinali di Jorio, LXX expleto anno a presbyterali accepta 

ordinatione. 

Raro exemplo tibi brevi continget, ut septuagesimum expletum ce

lebres annum, ex quo, supernae vocationi obsecutus, sacerdotium susce-

pisti. Qui singularis dies natalis sine dubio te impellet, ut omnium bo

norum Largitori sueto impensiores gratias agas pro tam praeclaro dono, 

quo minister Christi es constitutus, qui quidem « divini ... Redemptoris 
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quasi instrumentum est, ut mirabilem eius operam, quae superna effi

cacitate universum hominum convictum redintegrans, eum ad excellen-

tiorem cultum traduxit, per tempora persequi valeat» (Pii XI Encycl. 

Litt. « A d catholici sacerdotii»; A.A.S., XXVIII, 1936, p. 10). 

Qua oblata occasione vehementius meminimus te diu in Apostolicae 

huius Sedis^ ministerio diligenter periteque esse versatum. Quo factum 

est, ut a Ioanne XXIII, Decessore Nostro rec. mem., in Sacrum Car